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Til: postmottak@bergen.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; postmottak@kud.dep.no

Kopi:

Emne: Re: Signert protokoll generalforsamling

Vedlegg: A37E6A6E-74D9-4087-9E33-A8F1AF959BDA[3].png;20F607AF-0552-4E39-9CCC-C35BC4115F45[12].png

Hei,

viser til nedenstaende epost med protokoll fra generalforsamlingen.

Vi har blitt oppmerksom pa at det var feil i oversikten over hvem som var tilstede under generalforsamlingen.

Dette har ingen betydning for generalforsamlingens vedtak, men vi vil likevel gjerne rette opp.
Tilstedevaerende i generalforsamlingen for Carte Blanche 2014 var:

Ragnhild Stolt-Nielsen, Bergen kommune

Haakon Thuestad, Bergen kommune

Daniel Hagglund, Bergen kommune

@yvor Johnson, Bergen kommune

Mona Haugland Hellesnes, Hordaland fylkeskommune
Christine Hamnen, Kulturdepartementet

Bernt Martin Schjerven, Kulturdepartementet
Hallvard Bakke, Carte Blanche

Bruno Heynderickx, Carte Blanche

Tone Tjemsland, Carte Blanche
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Fra: Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no>
Dato: torsdag 5. juni 2014 18:21

Til: "postmottak@bergen.kommune.no" <postmottak@bergen.kommune.no>, "hfk@htk.no"

<hfk@hfk.no>, "postmottak@kud.dep.no" <postmottak@kud.dep.no>

Kopi: Mona Haugland Hellesnes <Mona.Haugland.Hellesnes@hfk.no>, Bernt-Martin Schjerven <Bernt-

Martin.Schjerven@kud.dep.no>, "Christine.Hamnen@kud.dep.no" <Christine.Hamnen@kud.dep.no>,

@yvor Johnson <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>
Emne: Signert protokoll generalforsamling

Hei,

vedlagt signert protokoll for generalforsamlingen i Carte Blanche.
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